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Meteco Oy:n Metallika-bändi voitti FirmaRock2005-mestaruuden 
 
Karstulan metalliorkesteri tuli puskista 
FirmaRockin Suomen mestaruus Keski-Suomeen  
 
Karstulalaisen Meteco Oy:n – entisen Teräs-Astra Oy:n - firmabändi Metallika tuli 
kohisten monet isommat ja isommat nujertaen valtakunnallisen firmarockin Suomen 
mestariksi. FirmaRock 2005 finaali käytiin viikonloppuna Vantaalla. Toiseksi sijoittui 
Suomen Pankin bändi Snellmania ja kolmanneksi helsinkiläinen ravintolabändi On the 
Rocks. 
 
Viime syyskuussa alkaneiden aluekarsintojen ja semifinaalien kautta rankattiin 
Vantaan finaaliin 12 yhtyettä. Finalistibändit edustivat seuraavia yrityksiä: Meteco Oy, 
Suomen Pankki, Veljekset Keskinen Oy, OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj, 
Liha-Saarioinen Oy, Nokia Oyj, Ravintola On The Rocks, Lassila & Tikanoja Oyj, 
Trainers´ House Oy, AffectoGenimap Oyj, Urheiluhallit Oy ja Bilia Oy. Toista kertaa 
järjestetyn FirmaRockin karsintoihin osallistui kaiken kaikkiaan puolen sataa 
firmabändiä. 
 
Kilpailun sääntöjen mukaan firmabändissä voi soittaa enintään seitsemän jäsentä, 
joista puolet on oltava yrityksen henkilökuntaa. Metecon firmabändin nimi Metallika 
tulee sanoista “metallia Karstulasta”. Bändissä soittavat toimitusjohtaja Juha Järven 
(basso ja laulu) lisäksi menetelmäsuunnitelija Lasse Lahti (kitara ja laulu), 
tehdaspäällikkö Ilkka Salo (kitara) sekä lainajäseninä Kuljetusliike Kemppaiselta Ari 
Lavu (rummut ja laulu) ja Karstulan Liikenteeltä Ilkka Oikari (koskettimet). Metallikan 
finaalikappaleet olivat Deep Purplen “Smoke on the Water” ja Free-yhtyeen “Wishing 
Well”. 
 
Finaalitilaisuus Vantaalla oli loppuunmyyty ja tunnelma oli mahtava, olihan paikalla 
olleiden puolentoistatuhannen hengen joukossa useita satoja omiaan kannustavia 
ihmisiä eri puolilta Suomea. Keski-Suomesta oli lähdetty Vantaalle kannustamaan 
omia soittajia kahdella bussilla ja monilla henkilöautoilla. Metecon viirit ja banderollit 
sekä yli sadan fanin kannustushuudot ja laulaminen orkesterin mukana eivät voineet 
olla vaikuttamatta tuomaristoonkaan. 
 
Tuomaristotehtävissä ahkeroivat kirjailija Kalle Isokallio, Talouselämä -lehden 
päätoimittaja Pekka Seppänen, toimitusjohtaja Heikki Allonen Fiskars Oyj:stä, country 
general manager Pyry Lautsuo IBM:ltä, varatuomari Pekka Takki sekä toimitusjohtaja 
Lauri Hintikka Sweco Pic Oy:stä. Tilaisuuden juontajana toimi mm. Leningrad 
Cowboys-yhtyeestä tunnettu Mato Valtonen. 
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Jari Niskanen, bändin tiedottaja 
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